
 
 

UCHWAŁA NR 162/XVI/2025 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok zmienia się § 1 poprzez dodanie ust. 29 który otrzymuje 
następujące brzmienie: „Pomoc finansowa udzielana z budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 26 do niniejszej uchwały” któremu to załącznikowi nr 24 nadać treść zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 179.947.592,82 zł  

- po stronie przychodów – 17.422.972,42 zł 

- po stronie wydatków – 189.960.485,05 zł  

- po stronie rozchodów – 7.410.080,19 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5833



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Wręczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5833



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 178 528 442,23 1 842 869,95 423 719,36 179 947 592,82

600 Transport i łączność 992 523,92 180 000,00 0,00 1 172 523,92

     DOCHODY BIEŻĄCE 568 043,00 180 000,00 0,00 748 043,00

          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości - za zajęcie pasa 

drogowego

0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 769 288,00 128 154,00 0,00 897 442,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 769 288,00 128 154,00 0,00 897 442,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami, w tym udział Powiatu w 

dochodach Skarbu Państwa

234 000,00 110 154,00 0,00 344 154,00

               WW Zadania własne powiatu 234 000,00 110 154,00 0,00 344 154,00

          Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00 18 000,00 0,00 117 460,00

               WW Zadania własne powiatu 99 460,00 18 000,00 0,00 117 460,00

750 Administracja publiczna 3 188 000,00 487 000,00 422 600,00 3 252 400,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 643 000,00 232 000,00 0,00 2 875 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00 232 000,00 0,00 1 432 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 200 000,00 232 000,00 0,00 1 432 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 545 000,00 255 000,00 422 600,00 377 400,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, w tym: zmiana klasyfikacji 

budżetowej projektu Zwiększenie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym 

zmniejszenia/zwiększenia 255.000 zł oraz przeniesienie 

realizacji tego zadania na rok następny w kwocie 167.600 zł.

545 000,00 255 000,00 422 600,00 377 400,00

               UE Programy unijne 545 000,00 255 000,00 422 600,00 377 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 519 949,00 0,00 1 119,36 1 518 829,64

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 424 954,27 0,00 1 119,36 1 423 834,91

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 162/XVI/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5833



          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym zmniejszenie 

planu na realizację projektu Wymiana młodzieży ze szkołą 

partnerską Rheinfelden, realizowany przez ZSZ w Lublińcu

1 219 902,60 0,00 1 119,36 1 218 783,24

               UE Programy unijne 1 219 902,60 0,00 1 119,36 1 218 783,24

852 Pomoc społeczna 47 771 941,38 432 085,00 0,00 48 204 026,38

     DOCHODY BIEŻĄCE 45 703 496,98 432 085,00 0,00 46 135 581,98

          Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 0,00 355,32 0,00 355,32

               WW Zadania własne powiatu 0,00 355,32 0,00 355,32

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 500,00 5 020,00 0,00 7 520,00

               WW Zadania własne powiatu 2 500,00 5 020,00 0,00 7 520,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na 

rachunku bankowym

2 083,25 1 085,00 0,00 3 168,25

               WW Zadania własne powiatu 2 083,25 1 085,00 0,00 3 168,25

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 153,68 11 130,57 0,00 43 284,25

               WW Zadania własne powiatu 32 153,68 11 130,57 0,00 43 284,25

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów, w tytm odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej

806,00 11 000,00 0,00 11 806,00

               WW Zadania własne powiatu 806,00 11 000,00 0,00 11 806,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za 

pobyt mieszkańców w DPS

30 550 301,67 403 494,11 0,00 30 953 795,78

               WW Zadania własne powiatu 30 550 301,67 403 494,11 0,00 30 953 795,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 472,90 88 400,00 0,00 315 872,90

     DOCHODY BIEŻĄCE 223 500,00 88 400,00 0,00 311 900,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na 

rachunku bankowym

500,00 400,00 0,00 900,00

               WW Zadania własne powiatu 500,00 400,00 0,00 900,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z odpłatności 

za wyżywienie wychowanków MOW

70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

               WW Zadania własne powiatu 70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za 

wyżywienie wychowanków SOSW

120 000,00 38 000,00 0,00 158 000,00

               WW Zadania własne powiatu 120 000,00 38 000,00 0,00 158 000,00

855 Rodzina 3 645 483,60 527 230,95 0,00 4 172 714,55

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 645 483,60 527 230,95 0,00 4 172 714,55

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

odpłatności za dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej

1 954 150,00 180 000,00 0,00 2 134 150,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 954 150,00 180 000,00 0,00 2 134 150,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z tytułu 

odpłatności za dzieci w pieczy zastępczej

990 000,00 347 230,95 0,00 1 337 230,95

               WW Zadania własne powiatu 990 000,00 347 230,95 0,00 1 337 230,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5833



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

189 960 485,05792 334,412 211 485,00188 541 334,46 Razem:

5 417 523,92150 000,000,005 567 523,92Transport i łączność600

5 339 590,92150 000,000,005 489 590,92Drogi publiczne powiatowe     60014

2 274 480,92150 000,000,002 424 480,92          WYDATKI MAJĄTKOWE

1 850 000,00150 000,000,002 000 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

1 850 000,00150 000,000,002 000 000,00Zadania własne powiatu                    WW

23 293 272,47280 215,050,0023 573 487,52Administracja publiczna750

21 351 972,47280 215,050,0021 632 187,52Starostwa powiatowe     75020

1 208 575,47280 215,050,001 488 790,52          WYDATKI MAJĄTKOWE

488 575,4790 000,000,00578 575,47               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

488 575,4790 000,000,00578 575,47Zadania własne powiatu                    WW

531 216,00140 784,000,00672 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

531 216,00140 784,000,00672 000,00Programy unijne                    UE

188 784,0049 431,050,00238 215,05               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

101 184,0026 816,000,00128 000,00Programy unijne                    UE

87 600,0022 615,050,00110 215,05Wkład własny do projektów                    UW

49 711 900,56312 119,36154 000,0049 870 019,92Oświata i wychowanie801

9 381 009,98111 000,004 000,009 488 009,98Szkoły podstawowe specjalne     80102

9 381 009,98111 000,004 000,009 488 009,98          WYDATKI BIEŻĄCE

792 896,0040 000,004 000,00828 896,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

792 896,0040 000,004 000,00828 896,00Zadania własne powiatu                    WW

8 533 099,9871 000,000,008 604 099,98               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

8 533 099,9871 000,000,008 604 099,98Zadania własne powiatu                    WW

964 205,6510 000,000,00974 205,65Przedszkola specjalne     80105

964 205,6510 000,000,00974 205,65          WYDATKI BIEŻĄCE

96 261,0010 000,000,00106 261,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 162/XVI/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5833



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

96 261,0010 000,000,00106 261,00Zadania własne powiatu                    WW

10 663 675,690,00150 000,0010 513 675,69Licea ogólnokształcące     80120

150 000,000,00150 000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

150 000,000,00150 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

150 000,000,00150 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

5 152 456,36100 000,000,005 252 456,36Szkoły zawodowe specjalne     80134

5 152 456,36100 000,000,005 252 456,36          WYDATKI BIEŻĄCE

493 251,0030 000,000,00523 251,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

493 251,0030 000,000,00523 251,00Zadania własne powiatu                    WW

4 635 831,3670 000,000,004 705 831,36               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 635 831,3670 000,000,004 705 831,36Zadania własne powiatu                    WW

2 975 112,9991 119,360,003 066 232,35Pozostała działalność     80195

2 623 112,991 119,360,002 624 232,35          WYDATKI BIEŻĄCE

8 818,561 119,360,009 937,92               Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań, związane z realizacją
programów finansowanych środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236
ust.3 pkt 4 ustawy)

8 818,561 119,360,009 937,92Programy unijne                    UE

352 000,0090 000,000,00442 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

102 000,0080 000,000,00182 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

80 000,0080 000,000,00160 000,00Zadania własne powiatu                    WW

197 500,0010 000,000,00207 500,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

190 500,0010 000,000,00200 500,00Wkład własny do projektów                    UW

8 620 000,000,001 000 000,007 620 000,00Ochrona zdrowia851

8 600 000,000,001 000 000,007 600 000,00Szpitale ogólne     85111

8 600 000,000,001 000 000,007 600 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

8 600 000,000,001 000 000,007 600 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5833



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

8 600 000,000,001 000 000,007 600 000,00Zadania własne powiatu                    WW

51 524 506,480,00482 085,0051 042 421,48Pomoc społeczna852

42 394 487,380,00432 085,0041 962 402,38Domy pomocy społecznej     85202

42 379 487,380,00432 085,0041 947 402,38          WYDATKI BIEŻĄCE

8 673 026,310,0051 000,008 622 026,31               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

7 833 294,310,0051 000,007 782 294,31Zadania własne powiatu                    WW

33 580 461,070,00381 085,0033 199 376,07               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

23 520 283,500,00381 085,0023 139 198,50Zadania własne powiatu                    WW

2 704 563,000,0050 000,002 654 563,00Powiatowe centra pomocy rodzinie     85218

2 704 563,000,0050 000,002 654 563,00          WYDATKI BIEŻĄCE

277 278,000,0050 000,00227 278,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

277 278,000,0050 000,00227 278,00Zadania własne powiatu                    WW

17 126 862,980,00305 400,0016 821 462,98Edukacyjna opieka wychowawcza854

6 138 329,000,00255 000,005 883 329,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

6 088 329,000,00255 000,005 833 329,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 206 242,000,00114 000,001 092 242,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 206 242,000,00114 000,001 092 242,00Zadania własne powiatu                    WW

4 873 087,000,00141 000,004 732 087,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 873 087,000,00141 000,004 732 087,00Zadania własne powiatu                    WW

7 410 707,620,0050 400,007 360 307,62Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

7 153 103,000,0050 400,007 102 703,00          WYDATKI BIEŻĄCE

1 129 996,000,0050 400,001 079 596,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 129 996,000,0050 400,001 079 596,00Zadania własne powiatu                    WW

8 120 045,6050 000,00270 000,007 900 045,60Rodzina855

4 392 546,000,0050 000,004 342 546,00Rodziny zastępcze     85508

4 392 546,000,0050 000,004 342 546,00          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5833



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

406 194,000,0050 000,00356 194,00               Dotacje na zadanie bieżące

145 000,000,0050 000,0095 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

3 608 889,6050 000,00220 000,003 438 889,60Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

3 608 889,6050 000,00220 000,003 438 889,60          WYDATKI BIEŻĄCE

60 000,000,0040 000,0020 000,00               Dotacje na zadanie bieżące

60 000,000,0040 000,0020 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

87 740,0050 000,000,00137 740,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

87 740,0050 000,000,00137 740,00Zadania własne powiatu                    WW

2 853 632,600,00180 000,002 673 632,60               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

918 746,000,00180 000,00738 746,00Porozumienia z j.s.t.                    PJ

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5833



 
 
 
 
 
 
 

POMOC FINANSOWA UDZIELANA  
Z BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 R. 

 
 
 

Pomoc finansowa Dz. Rozdz. Plan 

Pomoc finansowa dla Gminy Woźniki na 
organizację „Dni Ziemi Woźnickiej” 
 

921 92195 20.000,00 

Razem: 20.000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 162/XVI/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5833


	UCHWAŁA NR 162/XVI/2025 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-15T06:01:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




